MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS CONSELHO DE GRADUAÇÃO

EDITAL DFGAX 006/21

Horário e Endereço Eletrônico das Entrevistas – Programa de Monitoria
2021/2

A Chefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação

Tecnológica de Minas Gerais, Campus Araxá (DFGAX), Professora Bruna Gabriela Augusto

Marçal Vieira, torna público que, em 03 de dezembro de 2021, ocorrerão as entrevistas, no

âmbito do Programa de Monitoria 2021/2, com candidatos(as) inscritos(as) a monitores(as)

da disciplina discriminada abaixo, no horário e por meio do endereço eletrônico

relacionados. Apenas os(as) alunos(as) que realizaram inscrição dentro do prazo, e

receberam confirmação por e-mail, poderão participar das entrevistas.

Disciplinas: Laboratório de Química

Laboratório de Química

Dia: 03/12/2021

Endereço Eletrônico:
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40
thread.tacv2/conversations?groupId=51c5258c-f970-4021-b3be-e2729dba2acd&tenantId=ef9d67f2-bd3f-
4e0c-84ba-3ffc81ab1c83

                                     Araxá, 02 de dezembro de 2021.

                                        Departamento de Formação Geral

Anexo II da Resolução
CGRAD 23/20

RESOLUÇÃO CGRAD – 23/20, 21 de maio de 2021

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=51c5258c-f970-4021-b3be-e2729dba2acd&tenantId=ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=51c5258c-f970-4021-b3be-e2729dba2acd&tenantId=ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=51c5258c-f970-4021-b3be-e2729dba2acd&tenantId=ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/12/2021

CRONOGRAMA Nº 125/2021 - DFGAX (11.57.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/12/2021 11:31 )
BRUNA GABRIELA AUGUSTO MARCAL VIEIRA

CHEFE - TITULAR

DFGAX (11.57.03)

Matrícula: 3077328

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 125 2021 CRONOGRAMA 02/12/2021 71933e3551

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf